
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Finale Superpole

LMO

Classifica dopo 1 Giri (1,700 Km)

MORI NARDI NAVA11 1 01:56.478 00.000  -  - TEAM TONICJUNIOR

MONNI ANDRESSI RIVOLTELLA382 1 01:59.890 00.000 03.412 03.412SPIETATI  SENIOR

BICALHO MONTI SALMINI363 1 02:03.663 00.000 07.185 03.773PREDADOR DE PERERECA JUNIOR

GIANELLO GALLO SANNAZZARO284 1 02:04.184 00.000 07.706 00.521JOHNNY BETA CROSSTRADER  JUNIOR

OLDANI SARASSO35 1 02:04.768 00.000 08.290 00.584MESSI MALE JUNIOR

NARDO BOVE446 1 02:05.654 00.000 09.176 00.886SAMPEI’S SQUADJUNIOR

CHIERICO CONTESSI147 1 02:09.873 00.000 13.395 04.219GOMMA GOMMA  SENIOR

BOGA BOGA ROSSI468 1 02:11.077 00.000 14.599 01.204ALDO GIOVANNI E GIACOMOJUNIOR

MISSONI VALBUZZI RIGO159 1 02:14.107 00.000 17.629 03.030CAMPIÙN DE LA VALBÒSSA COSENIOR

FERRI PREGNOLATO SALMOIRAG2610 1 02:16.536 00.000 20.058 02.429WE LOVE BLONDES  JUNIOR

Stampato 09/11/2025 alle ore 11:24:36 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
09/11/2025 11:21:58 09/11/2025 11:24:21

R040

Giro più veloce



Miglior tempo

GP DE CASTELET ENDURO - MERGE SUPERPOLE

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

LMO

N° Conduttore Classe Categoria TeamNaz. Mezzo

1 01:57.048MORI NARDI NAVA1   TEAM TONICJUNIOR

2 02:01.578MONNI ANDRESSI RIVOLT38   SPIETATI  SENIOR

3 02:04.021BICALHO MONTI SALMINI36   PREDADOR DE PERJUNIOR

4 01:55.551GIANELLO GALLO SANNA28   JOHNNY BETA CROJUNIOR

5 02:00.640OLDANI SARASSO3   MESSI MALE JUNIOR

6 01:58.092NARDO BOVE44   SAMPEI’S SQUADJUNIOR

7 02:04.064CHIERICO CONTESSI14   GOMMA GOMMA  SENIOR

8 02:07.013BOGA BOGA ROSSI46   ALDO GIOVANNI E JUNIOR

9 02:11.478MISSONI VALBUZZI RIGO15   CAMPIÙN DE LA VSENIOR

10 02:09.310FERRI PREGNOLATO SAL26   WE LOVE BLONDEJUNIOR

11 02:04.726MUSSO REGIS40   I LAWRENCE  JUNIOR

12 02:07.426ORBASSANO SALINA OTT2   I MALRANGIAI  SENIOR

13 02:10.647D'ERRICO FARINELLA MA52   SCAG LAVENO MOSENIOR

14 02:11.240GIUDICI FRANCHI37   FOLLIA PURA  SENIOR

15 02:11.247TOGNO DAL POZZO6   WATTELSE  SENIOR

16 02:12.328CIAPPELLONI MORELLI C16   CAMPARI TEAM  SENIOR

17 02:13.879ZANONE LAMPERTI4   ATTENTI A QUEI 2  SENIOR

18 02:14.911ZAZZARO GIOVANARDI G22   TIN BOTA  MAJOR

19 02:15.590TORTORA ALESINA ANTO10   ONLY OFF ROAD  SENIOR

20 02:16.602FAUSTINONI DASSA19   TEAM SORGA  JUNIOR

21 02:16.728CAVALIERE PAOLINI5   MC GRANOZZO  MAJOR

22 02:17.153VENTURA FERRARI34   UNA FRIZIONE PERSENIOR

23 02:17.272CALZONI POLI13   POTA POWER  JUNIOR

24 02:18.946DOVA PERACINI PEZZOLA24   FAFA  SENIOR

25 02:19.386BAZZONI MENDENI25   LA BRIGIDA  JUNIOR

26 02:20.685PADRINI SANTAGÀ VERRI41   LE ZIE + ZIO  SENIOR

27 02:21.724CERIOTTI CERIOTTI50   CERIOTTISSENIOR

28 02:21.822LUPANO TRECCHI ZARO8   BIG GOATS  MAJOR

29 02:22.299SORRENTINO PANZERA42   CIGNISENIOR

30 02:22.364DENNA GIOVANNONI CA27   TOPSPORT2  JUNIOR

31 02:23.067DICEMBRIO NARDO ZANE51   DNZ RACING TEAMSENIOR

32 02:23.954GROSSO MOSCATELLI47   I MOSCODOSENIOR

33 02:24.891MAFFINI CERUTTI ERBEA43   3 UOMINI E 1 GIN TJUNIOR

34 02:25.632BISON PERETTI PERETTI7   MERCALLO SENIOR

35 02:25.938MITIDIERI NOBILE TERUG48   LA BELLA E LE BESJUNIOR

36 02:26.547BAMBERGA STECCA VUL11   INVERTEX  JUNIOR

37 02:26.581MORASCHINI VIELMI21   GLI SBINDATI  JUNIOR

38 02:26.942STIGLIANO GHIONE49   TEAM JBRALLYSENIOR

39 02:27.362VOLPI RAVERDINO SCAL39   CLITORIDERS  JUNIOR

40 02:28.008RUFFINI GABANELLA GA45   LAMET S.R.L.SENIOR

41 02:28.202SAVASTA SAVASTA GAZZ20   VELOCITÀ FANGO SENIOR

Stampato 09/11/2025 alle ore 11:29:16 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R050



Miglior tempo

GP DE CASTELET ENDURO - MERGE SUPERPOLE

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

LMO

N° Conduttore Classe Categoria TeamNaz. Mezzo

42 02:28.401SANNAZZARO MANTOVA35   CIAPACIUC  MAJOR

43 02:28.606VINTU CORBELLI18   NOBUDGET RACINSENIOR

44 02:29.290ROMERIO BUCCINO TRAV12   LITTLE PONYJUNIOR

45 02:30.262CICORIA TERZI33   TEAM MAZZOLA  SENIOR

46 02:31.234SPECOLIZZI CURATITOLI 30   PONY  SENIOR

47 02:32.410FUCCI MANCINI31   PADRI SU RUOTE  SENIOR

48 02:34.048MARCHETTI BOLOMETTI 23   NOVARCROSS  SENIOR

49 02:34.916CAMPAGNOLI MAZZUCC29   AS  MAJOR

50 02:44.025AZZOLLINI ROMANI MAR32   GIGLER SU DRAM  SENIOR

51 00.000BALDINA VECCHIO BARD9   SPINGILO. ACCELEJUNIOR

Stampato 09/11/2025 alle ore 11:29:16 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  2

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R050



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Endurance

LMO

Classifica dopo 70 Giri (119,000 Km)

OLDANI SARASSO31 70 02:33:37.076 02:00.371  -  - MESSI MALE JUNIOR

NARDO BOVE442 70 02:34:16.408 02:01.110 39.332 39.332SAMPEI’S SQUADJUNIOR

MONNI ANDRESSI RIVOLTELLA383 68 02:35:36.758 02:00.692 2 Giri 2 GiriSPIETATI  SENIOR

CHIERICO CONTESSI144 67 02:34:30.127 02:03.181 3 Giri 1 GiroGOMMA GOMMA  SENIOR

BICALHO MONTI SALMINI365 66 02:34:38.737 02:02.822 4 Giri 1 GiroPREDADOR DE PERERECA JUNIOR

ORBASSANO SALINA OTTONI26 65 02:34:12.521 02:10.514 5 Giri 1 GiroI MALRANGIAI  SENIOR

MAFFINI CERUTTI ERBEA437 65 02:35:48.395 02:05.962 5 Giri 01:35.8743 UOMINI E 1 GIN TONICJUNIOR

ZANONE LAMPERTI48 64 02:33:44.025 02:14.199 6 Giri 1 GiroATTENTI A QUEI 2   SENIOR

BOGA BOGA ROSSI469 64 02:34:45.621 02:06.320 6 Giri 01:01.596ALDO GIOVANNI E GIACOMOJUNIOR

MORI NARDI NAVA110 64 02:35:12.091 02:00.389 6 Giri 26.470TEAM TONICJUNIOR

GIANELLO GALLO SANNAZZARO2811 64 02:35:21.967 02:02.134 6 Giri 09.876JOHNNY BETA CROSSTRADER  JUNIOR

MUSSO REGIS4012 64 02:35:44.064 02:08.648 6 Giri 22.097I LAWRENCE  JUNIOR

SORRENTINO PANZERA4213 62 02:35:18.610 02:15.165 8 Giri 2 GiriCIGNISENIOR

TOGNO DAL POZZO614 62 02:35:42.629 02:15.685 8 Giri 24.019WATTELSE  SENIOR

BISON PERETTI PERETTI715 61 02:34:23.599 02:16.490 9 Giri 1 GiroMERCALLO SENIOR

GIUDICI FRANCHI3716 61 02:35:24.438 02:16.932 9 Giri 01:00.839FOLLIA PURA  SENIOR

CERIOTTI CERIOTTI5017 61 02:35:45.756 02:20.442 9 Giri 21.318CERIOTTISSENIOR

FERRI PREGNOLATO SALMOIRAG2618 60 02:34:51.991 02:16.493 10 Giri 1 GiroWE LOVE BLONDES  JUNIOR

CAVALIERE PAOLINI519 60 02:34:59.116 02:18.525 10 Giri 07.125MC GRANOZZO  MAJOR

DICEMBRIO NARDO ZANETTI5120 60 02:35:29.164 02:15.725 10 Giri 30.048DNZ RACING TEAMSENIOR

ZAZZARO GIOVANARDI GIOVANARD2221 60 02:36:29.540 02:19.538 10 Giri 01:00.376TIN BOTA  MAJOR

SAVASTA SAVASTA GAZZOLI2022 59 02:34:02.910 15.106 11 Giri 1 GiroVELOCITÀ FANGO E VERGOGNASENIOR

Stampato 09/11/2025 alle ore 14:33:49 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  3

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
09/11/2025 11:56:47 09/11/2025 14:33:39

R040

alla data e ora 09/11/2025 - 12:47:24.718    -  Velocità media : 405 Km/h

15.106 - 20 SAVASTA SAVASTA GAZZOLI al giro 19Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Endurance

LMO

Classifica dopo 70 Giri (119,000 Km)

D'ERRICO FARINELLA MAGRO5223 59 02:34:32.709 02:15.367 11 Giri 29.799SCAG LAVENO MOMBELLOSENIOR

DOVA PERACINI PEZZOLATO2424 59 02:34:37.047 02:20.455 11 Giri 04.338FAFA  SENIOR

CIAPPELLONI MORELLI COLONNA1625 59 02:35:16.685 02:18.820 11 Giri 39.638CAMPARI TEAM  SENIOR

CALZONI POLI1326 58 02:35:40.213 02:15.580 12 Giri 1 GiroPOTA POWER  JUNIOR

VOLPI RAVERDINO SCALA3927 58 02:35:56.447 02:20.086 12 Giri 16.234CLITORIDERS  JUNIOR

MITIDIERI NOBILE TERUGGI4828 57 02:34:21.586 02:21.008 13 Giri 1 GiroLA BELLA E LE BESTIEJUNIOR

VENTURA FERRARI3429 57 02:34:40.093 02:20.146 13 Giri 18.507UNA FRIZIONE PER DUE  SENIOR

MISSONI VALBUZZI RIGO1530 56 02:33:39.840 02:16.769 14 Giri 1 GiroCAMPIÙN DE LA VALBÒSSA COSENIOR

BAZZONI MENDENI2531 56 02:34:06.668 02:24.488 14 Giri 26.828LA BRIGIDA  JUNIOR

LUPANO TRECCHI ZARO832 56 02:36:06.615 02:27.578 14 Giri 01:59.947BIG GOATS  MAJOR

BALDINA VECCHIO BARDONE933 55 02:34:17.611 02:14.912 15 Giri 1 GiroSPINGILO. ACCELERALO. FREJUNIOR

PADRINI SANTAGÀ VERRINI4134 55 02:34:19.704 02:28.415 15 Giri 02.093LE ZIE + ZIO  SENIOR

TORTORA ALESINA ANTONIAZZA1035 55 02:35:11.209 02:21.402 15 Giri 51.505ONLY OFF ROAD  SENIOR

RUFFINI GABANELLA GABANELLA4536 55 02:35:15.664 02:28.768 15 Giri 04.455LAMET S.R.L.SENIOR

STIGLIANO GHIONE4937 54 02:33:43.502 02:27.854 16 Giri 1 GiroTEAM JBRALLYSENIOR

FAUSTINONI DASSA1938 54 02:33:45.555 02:24.067 16 Giri 02.053TEAM SORGA  JUNIOR

DENNA GIOVANNONI CAVALIERE2739 54 02:34:09.699 02:16.417 16 Giri 24.144TOPSPORT2  JUNIOR

MARCHETTI BOLOMETTI MARCHETTI2340 54 02:34:21.351 02:29.242 16 Giri 11.652NOVARCROSS  SENIOR

VINTU CORBELLI1841 54 02:34:35.113 02:34.120 16 Giri 13.762NOBUDGET RACING TEAM  SENIOR

BAMBERGA STECCA VULLO1142 54 02:35:17.367 02:29.906 16 Giri 42.254INVERTEX  JUNIOR

ROMERIO BUCCINO TRAVAGLINI1243 53 02:34:30.982 02:30.547 17 Giri 1 GiroLITTLE PONYJUNIOR

SANNAZZARO MANTOVANI GODIO3544 53 02:34:44.993 02:27.894 17 Giri 14.011CIAPACIUC  MAJOR

Stampato 09/11/2025 alle ore 14:33:49 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  3

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
09/11/2025 11:56:47 09/11/2025 14:33:39

R040

alla data e ora 09/11/2025 - 12:47:24.718    -  Velocità media : 405 Km/h

15.106 - 20 SAVASTA SAVASTA GAZZOLI al giro 19Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Endurance

LMO

Classifica dopo 70 Giri (119,000 Km)

CICORIA TERZI3345 53 02:35:28.382 02:34.372 17 Giri 43.389TEAM MAZZOLA  SENIOR

FUCCI MANCINI3146 53 02:36:16.626 02:37.239 17 Giri 48.244PADRI SU RUOTE  SENIOR

GROSSO MOSCATELLI4747 52 02:35:41.334 02:26.431 18 Giri 1 GiroI MOSCODOSENIOR

SPECOLIZZI CURATITOLI TAGINI3048 51 02:35:39.420 02:28.519 19 Giri 1 GiroPONY  SENIOR

AZZOLLINI ROMANI MARCHESI3249 51 02:36:07.214 02:26.542 19 Giri 27.794GIGLER SU DRAM  SENIOR

CAMPAGNOLI MAZZUCCO2950 49 02:35:51.053 02:35.507 21 Giri 2 GiriAS  MAJOR

MORASCHINI VIELMI2151 46 02:36:23.789 02:33.743 24 Giri 3 GiriGLI SBINDATI  JUNIOR

Stampato 09/11/2025 alle ore 14:33:49 WEER.IT   Timing System - Page 3 of  3

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
09/11/2025 11:56:47 09/11/2025 14:33:39

R040

alla data e ora 09/11/2025 - 12:47:24.718    -  Velocità media : 405 Km/h

15.106 - 20 SAVASTA SAVASTA GAZZOLI al giro 19Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Endurance

LMO

Classifica dopo 70 Giri (119,000 Km)

Classe JUNIOR

OLDANI SARASSO31 70 02:33:37.076 02:00.371  -  - MESSI MALE JUNIOR

NARDO BOVE442 70 02:34:16.408 02:01.110 39.332 39.332SAMPEI’S SQUADJUNIOR

BICALHO MONTI SALMINI363 66 02:34:38.737 02:02.822 4 Giri 1 GiroPREDADOR DE PERERECA JUNIOR

MAFFINI CERUTTI ERBEA434 65 02:35:48.395 02:05.962 5 Giri 01:35.8743 UOMINI E 1 GIN TONICJUNIOR

BOGA BOGA ROSSI465 64 02:34:45.621 02:06.320 6 Giri 01:01.596ALDO GIOVANNI E GIACOMOJUNIOR

MORI NARDI NAVA16 64 02:35:12.091 02:00.389 6 Giri 26.470TEAM TONICJUNIOR

GIANELLO GALLO SANNAZZARO287 64 02:35:21.967 02:02.134 6 Giri 09.876JOHNNY BETA CROSSTRADER  JUNIOR

MUSSO REGIS408 64 02:35:44.064 02:08.648 6 Giri 22.097I LAWRENCE  JUNIOR

FERRI PREGNOLATO SALMOIRAG269 60 02:34:51.991 02:16.493 10 Giri 1 GiroWE LOVE BLONDES  JUNIOR

CALZONI POLI1310 58 02:35:40.213 02:15.580 12 Giri 1 GiroPOTA POWER  JUNIOR

VOLPI RAVERDINO SCALA3911 58 02:35:56.447 02:20.086 12 Giri 16.234CLITORIDERS  JUNIOR

MITIDIERI NOBILE TERUGGI4812 57 02:34:21.586 02:21.008 13 Giri 1 GiroLA BELLA E LE BESTIEJUNIOR

BAZZONI MENDENI2513 56 02:34:06.668 02:24.488 14 Giri 26.828LA BRIGIDA  JUNIOR

BALDINA VECCHIO BARDONE914 55 02:34:17.611 02:14.912 15 Giri 1 GiroSPINGILO. ACCELERALO. FREJUNIOR

FAUSTINONI DASSA1915 54 02:33:45.555 02:24.067 16 Giri 02.053TEAM SORGA  JUNIOR

DENNA GIOVANNONI CAVALIERE2716 54 02:34:09.699 02:16.417 16 Giri 24.144TOPSPORT2  JUNIOR

BAMBERGA STECCA VULLO1117 54 02:35:17.367 02:29.906 16 Giri 42.254INVERTEX  JUNIOR

ROMERIO BUCCINO TRAVAGLINI1218 53 02:34:30.982 02:30.547 17 Giri 1 GiroLITTLE PONYJUNIOR

MORASCHINI VIELMI2119 46 02:36:23.789 02:33.743 24 Giri 3 GiriGLI SBINDATI  JUNIOR

Classe MAJOR

Stampato 09/11/2025 alle ore 14:34:30 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  3

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
09/11/2025 11:56:47 09/11/2025 14:33:39

R040

alla data e ora 09/11/2025 - 12:47:24.718    -  Velocità media : 405 Km/h

15.106 - 20 SAVASTA SAVASTA GAZZOLI al giro 19Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Endurance

LMO

Classifica dopo 70 Giri (119,000 Km)

CAVALIERE PAOLINI51 60 02:34:59.116 02:18.525 10 Giri 07.125MC GRANOZZO  MAJOR

ZAZZARO GIOVANARDI GIOVANARD222 60 02:36:29.540 02:19.538 10 Giri 01:00.376TIN BOTA  MAJOR

LUPANO TRECCHI ZARO83 56 02:36:06.615 02:27.578 14 Giri 01:59.947BIG GOATS  MAJOR

SANNAZZARO MANTOVANI GODIO354 53 02:34:44.993 02:27.894 17 Giri 14.011CIAPACIUC  MAJOR

CAMPAGNOLI MAZZUCCO295 49 02:35:51.053 02:35.507 21 Giri 2 GiriAS  MAJOR

Classe SENIOR

MONNI ANDRESSI RIVOLTELLA381 68 02:35:36.758 02:00.692 2 Giri 2 GiriSPIETATI  SENIOR

CHIERICO CONTESSI142 67 02:34:30.127 02:03.181 3 Giri 1 GiroGOMMA GOMMA  SENIOR

ORBASSANO SALINA OTTONI23 65 02:34:12.521 02:10.514 5 Giri 1 GiroI MALRANGIAI  SENIOR

ZANONE LAMPERTI44 64 02:33:44.025 02:14.199 6 Giri 1 GiroATTENTI A QUEI 2   SENIOR

SORRENTINO PANZERA425 62 02:35:18.610 02:15.165 8 Giri 2 GiriCIGNISENIOR

TOGNO DAL POZZO66 62 02:35:42.629 02:15.685 8 Giri 24.019WATTELSE  SENIOR

BISON PERETTI PERETTI77 61 02:34:23.599 02:16.490 9 Giri 1 GiroMERCALLO SENIOR

GIUDICI FRANCHI378 61 02:35:24.438 02:16.932 9 Giri 01:00.839FOLLIA PURA  SENIOR

CERIOTTI CERIOTTI509 61 02:35:45.756 02:20.442 9 Giri 21.318CERIOTTISSENIOR

DICEMBRIO NARDO ZANETTI5110 60 02:35:29.164 02:15.725 10 Giri 30.048DNZ RACING TEAMSENIOR

SAVASTA SAVASTA GAZZOLI2011 59 02:34:02.910 15.106 11 Giri 1 GiroVELOCITÀ FANGO E VERGOGNASENIOR

D'ERRICO FARINELLA MAGRO5212 59 02:34:32.709 02:15.367 11 Giri 29.799SCAG LAVENO MOMBELLOSENIOR

DOVA PERACINI PEZZOLATO2413 59 02:34:37.047 02:20.455 11 Giri 04.338FAFA  SENIOR

CIAPPELLONI MORELLI COLONNA1614 59 02:35:16.685 02:18.820 11 Giri 39.638CAMPARI TEAM  SENIOR

VENTURA FERRARI3415 57 02:34:40.093 02:20.146 13 Giri 18.507UNA FRIZIONE PER DUE  SENIOR

Stampato 09/11/2025 alle ore 14:34:30 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  3

Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
09/11/2025 11:56:47 09/11/2025 14:33:39

R040

alla data e ora 09/11/2025 - 12:47:24.718    -  Velocità media : 405 Km/h

15.106 - 20 SAVASTA SAVASTA GAZZOLI al giro 19Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Conduttore Best lap DiffGiri TempoClassePos Team Gap

GP DE CASTELET ENDURO - Endurance

LMO

Classifica dopo 70 Giri (119,000 Km)

MISSONI VALBUZZI RIGO1516 56 02:33:39.840 02:16.769 14 Giri 1 GiroCAMPIÙN DE LA VALBÒSSA COSENIOR

PADRINI SANTAGÀ VERRINI4117 55 02:34:19.704 02:28.415 15 Giri 02.093LE ZIE + ZIO  SENIOR

TORTORA ALESINA ANTONIAZZA1018 55 02:35:11.209 02:21.402 15 Giri 51.505ONLY OFF ROAD  SENIOR

RUFFINI GABANELLA GABANELLA4519 55 02:35:15.664 02:28.768 15 Giri 04.455LAMET S.R.L.SENIOR

STIGLIANO GHIONE4920 54 02:33:43.502 02:27.854 16 Giri 1 GiroTEAM JBRALLYSENIOR

MARCHETTI BOLOMETTI MARCHETTI2321 54 02:34:21.351 02:29.242 16 Giri 11.652NOVARCROSS  SENIOR

VINTU CORBELLI1822 54 02:34:35.113 02:34.120 16 Giri 13.762NOBUDGET RACING TEAM  SENIOR

CICORIA TERZI3323 53 02:35:28.382 02:34.372 17 Giri 43.389TEAM MAZZOLA  SENIOR

FUCCI MANCINI3124 53 02:36:16.626 02:37.239 17 Giri 48.244PADRI SU RUOTE  SENIOR

GROSSO MOSCATELLI4725 52 02:35:41.334 02:26.431 18 Giri 1 GiroI MOSCODOSENIOR

SPECOLIZZI CURATITOLI TAGINI3026 51 02:35:39.420 02:28.519 19 Giri 1 GiroPONY  SENIOR

AZZOLLINI ROMANI MARCHESI3227 51 02:36:07.214 02:26.542 19 Giri 27.794GIGLER SU DRAM  SENIOR
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Direttore di gara: DARIO LAMURA

Responsabile cronometraggio: NABIL HALABI

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
09/11/2025 11:56:47 09/11/2025 14:33:39

R040

alla data e ora 09/11/2025 - 12:47:24.718    -  Velocità media : 405 Km/h

15.106 - 20 SAVASTA SAVASTA GAZZOLI al giro 19Giro più veloce


